
Yhdessä tehden olemme loistavia 

 

Valitsemani teeman mukaan olemme kauteni kulkeneet. Yhdessä olemme asioita tehneet. Piirin 

johdossa te kaikki olette olleet minun oikea käteni kaudellani. Klubit ja jokainen leijona tässä 

piirissä olette tehneet tästä kaudestani mukavan monella tapaa.  

 Olemme piirin johdossa pohtineet toimintaamme ja muuttaneet sitä. Haastaneet myös klubeja 

pohtimaan toimintaansa. Muutokselle avoimuus ei kutenkaan synny teeman julkaisulla tai piirin 

suosituksella. Kannustankin klubeja kyselemään niin itseltään kuin palvelevilta ihmisiltä mitä hyvä 

toiminnassa kannattaa säilyttää ja vahvistaa. Meidän pitää myös uskaltaa luopua joistakin 

vanhoista tavoistamme. Otin vastuun muutoksista ja tunne on, että olemme onnistuneet. Mutta 

tokihan on aina parennatavaa. 

”Mitä sinulle kuuluu”?  

Tuo kysymys on meidän itse kunkin mukava kuulla joskus. On mukava tunne, kun joku on 

kiinnostunut aidosti minun kuulumisistani. Tuon tunteen halusin myös klubeihin. Piirin pitää olla 

mahdollistaja ja yhtä klubien kanssa. 

Vuoteni kohokohdat 

LCF: ltä olemme saaneet Ukrainan pakolaisten hyväksi noin 100 000 €.  Tällä projektilla olemme 

saaneet paljon näkyvyyttä ja mikä tärkeintä, niin myös sitä tekemistä. 

Lions-ravit olemme pitäneet kaksi kertaa ja lahjoituskohteet olivat Tyttöjen/Poikien talot sekä 

ukrainalaiset nuoret. Yhteistyö raviradalla jatkuu ja tähtäin on vuoden 2025 Kuninkuusravit 

elokuussa. 

Leijonahiihdot onnistuivat niin hyvin, että pokaali matkasi piirimme,  

Olemme tämän vuoden aikana saaneet aikaan isoja asioita ja siitä kiitoksena saimme upean 

huomionosoituksen: Kansallisen Liigan hyväntekeväisyysottelussa johon   liigaseurat valitsevat 

kohteikseen paikallisen samanarvoisuuden puolestapuhujan. Seurat päättävät kohteen etukäteen, 

he voivat kutsua ja esitellä kohteen toimintaa kyseisessä ottelussa ja valinta on kohdistunut meihin 

ja niinpä 13.8.2023 klo.14.00 Oulun Raatissa on tuo meidän upea hetkemme olla esillä, Lisää hyvää 

ympärille hyväntekeväisyysottelussa. Tehdään näyttävä leijonakatsomo Raattiin! 

 

Nämä tapahtumat ovat olleet paljolti piirin vetoisia, mutta nyt meidän pitää käynnistää keskustelu 

siitä, miten saamme klubit nyt aktivoitua tekemään tulevaisuutta näiden uusien 

yhteistyökumppaneiden kanssa. Eli heitänkin pallon nyt klubeihin. 

 



Vuosi meni nopeaa ja sain paljon kokemuksia jakaa kanssanne ja niistä kiitän teitä. Päällimmäinen 

tunne on kuitenkin onnistumisen ilo ja ajattelenkin, on rohkeutta tehdä unelmia, mutta vielä 

rohkeampaa, on niitä tehdä todeksi. Innostaminen johtaa myös monesti onnistumiseen. 

Meidät koetaan kentällä ohjeiden antajana, ideoiden jakajina. Meidät on myös koettu muutoksen 

tekijänä, verkostoituneena ja perinteiden vaalijana. Tätä linjaa on hyvä jatkaa. 

Vielä on hiukan virtaa jäljellä ja sen suuntaakin noihin liiton kolmeen työryhmään, joihin kutsun 

sain. 

Eija Tuomaala 

Piirikuvernööri 2022-2023 

 

 

 

 

 

 

 


